MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO
AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DE EDITAL DE
LICITAÇÃO Nº 003/2019
MODALIDADE CHAMADA PUBLICA
[bookmark: _GoBack]
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR, DESTINADOS A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.
Tendo em vista equívoco na data de abertura constante no aviso de licitação nº 003/2019, modalidade chamada publica, faz saber a todos os interessados que passa a vigorar com a seguinte alteração:
ONDE SE LÊ: 14/01/2019
LEIA-SE: 14/01/2020
Os interessados deverão apresentar a documentação para habilitação e Projeto de Venda, até às 09:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Pinheiro Preto. Os demais termos e cláusulas do edital permanecem inalteradas.

Pinheiro Preto, 10 de dezembro de 2019.

PEDRO RABUSKE
Prefeito